
   

Pressemeddelelse: 

Ny dansk bogudgivelse! 
 

Photoshop – Bliv ekspert trin for trin 
 

Adobe Photoshop er defacto standardsoftwaren til alle former for billedbehandling, og derfor et 
af de vigtigste værktøjer for grafikere, designere, fotografer og alle andre, der beskæftiger sig 
med billeder til tryk, print og web.  

Bogudgivelsen ”Photoshop – bliv ekspert trin for trin” fra Medit Publishing, er rigt illustreret med 
tydelige og brugbare eksempler i Photoshop CS4, og således vejen til at mestre dette vigtige 
værktøj. 

Bogen er, som titlen antyder, adgangen til at komme grundigt ind i Photoshops mange, 
komplekse funktioner og værktøjer. Samtidig bærer bogen imidlertid også betegnelsen 
”Grundbog”, og det forstår man, når man går i gang med at arbejde med den. Bogen er meget 
logisk opbygget, med tydelige oversigter over de enkelte kapitlers indhold og deres formål, og 
rigt illustreret med både billeder og grafik. 

For den uøvede som øvede bruger er ”Photoshop – bliv ekspert trin for trin” et must. Bogen 
fungerer lige godt om man starter forfra i den, eller om man bruger den som opslagsværk, hver 
gang man støder på et billedteknisk problem. Forklaringer er nemt forståelige og illustrationerne 
er velvalgte og tydelige. For den erfarne Photoshop-bruger giver bogen mulighed for at få mere 
præcis forståelse af funktioner, man med tiden har vænnet sig til at bruge, og derved gøre én 
endnu bedre til at udnytte Photoshops kreative og tekniske muligheder. Med denne bog inden 
for rækkevidde vil du opnå bedre resultater med Photoshop! 

Bogen er skrevet af hollandske Johan Kerver, der har årelang erfaring med grafisk produktion og 
i dag er specialist i såvel kreativ som teknisk billedbehandling. Johan Kerver har skrevet 
adskillige bøger udgivet i flere lande, og afholder intensive uddannelsesforløb for grafikere og 
billedbehandlere, ligeson han underviser og demonstrerer regelmæssigt for virksomheder som 
f.eks. Adobe, Nikon, Wacom, m.fl. 

Med bogen følger et omfattende udvalg af øvelsesdokumenter, der hentes på hjemmesiden 
www.photoshopgrundbog.dk, så læseren selv kan efterprøve og blive fortrolig med eksemplerne 
fra bogen. 
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